2020 年１月 24 日

株主各位

株式会社ぱど

代表取締役社長 小澤 康二

臨時株主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2020 年１月 14 日付でご送付申し上げました当社「臨時株主総会招集ご通知」の記載事項に一

部誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記

のとおり訂正させていただきます。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

敬具

記

 【訂正箇所】

臨時株主総会招集ご通知 ４ページ 取締役候補者略歴

【訂正前】

畑
はた

 野
の

 幸
こう

 治
じ

 (1983年５月２日)

＜新任＞

2011年８月 株式会社BuySell Technologies代表取締役就任

14,513,515株

2017年８月 株式会社FUNDBOOKを創業、代表取締役CEO就任

（現任）

【訂正後】

畑
はた

 野
の

 幸
こう

 治
じ

 (1983年５月２日)

＜新任＞

2007年４月 株式会社Micro Solutions 設立 代表取締役就

任

14,513,515株

2011年９月 アイ・マネジメント・ジャパン株式会社（現株

式会社BuySell Technologies）入社

2016年10月 株式会社BuySell Technologies代表取締役就任

2017年８月 株式会社FUNDBOOK設立 代表取締役CEO就任（現

任）

以上